АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   18.11.2021     №   2979-па

О  внесении  изменений  в  постановление
администрации города Южно-Сахалинска от
21.10.2021 № 2763-па «О подготовке проекта
планировки территории и проекта межевания
территории  юго-западного  района  города
Южно-Сахалинска  в  границах: ул.  Зимы —
ул. Зимняя — внутриквартальный проезд»

В  соответствии  со  ст.  45,  46  Градостроительного  кодекса  Российской
Федерации,  ст.  16,  46  Федерального  закона  №  131-  ФЗ  «Об  общих  принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  ст.  18,  37 Устава
городского  округа  «Город  Южно-Сахалинск»,  администрация  города  Южно-
Сахалинска постановляет:

1.  Внести  в  постановление  администрации  города  Южно-Сахалинска  от
21.10.2021  №  2763-па  «О  подготовке  проекта  планировки  территории  и  проекта
межевания территории  юго-западного района города Южно-Сахалинска в границах:
ул. Зимы — ул. Зимняя — внутриквартальный проезд» следующие изменения:

1.1. В наименовании постановления и пункте 1 слова «юго-западного района»
исключить.

1.2. В наименовании приложения №2 к постановлению и далее по тексту слова
«юго-западного района» исключить.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Южно-Сахалинск сегодня»
и разместить на официальном сайте администрации города Южно-Сахалинска.

3.  Контроль  исполнения  настоящего  постановления  возложить  на  директора
Департамента архитектуры и градостроительства города Южно-Сахалинска (Ю Д.М.)

Исполняющий обязанности мэра города А.В.Фризюк